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مراسم سوگند 
اعضای شوراهای 
اسلامی شهرهای 

درمیان و تشکیل 
هیئت رئیسه سنی 

با حضور»بخشی« 
فرماندار، 

»ملاکی« معاون 
سیاسی، »عمادی« 

کارشناس امور 
سیاسی، انتخابات 

و شوراهای 
فرمانداری و 

همچنین اعضای 
شوراهای اسلامی 
شهرهای اسدیه، 

گزیک و طبس 
مسینا برگزار شد

گروه شهرستان ها

 مراسم تحلیف اعضای شوراهای اسلامی شهرهای 
خراسان جنوبی در استان برگزار شد و نمایندگان 
به  خدمت  سال  چهار  برای  شوراها  دوره  ششمین 
موکلان خویش، سوگند یاد کردند. در این مراسم 
رای گیری برای انتخاب رئیسان شوراها، نواب رئیس 
و منشی انجام شد. همچنین در برخی مناطق برای 
تعیین شهردار  یا سرپرست شهرداری تصمیم گیری 
شد و افرادی نیز معرفی شدند که بر این اساس بیشتر 
شهرداران کرسی های خود را به نیروهای تازه نفس 

تحویل دادند.
»بیکی« فرماندار نهبندان در مراسم تحلیف اعضای 
شورای شهرهای نهبندان و شوسف گفت: شوراهای 
اسلامی باید دغدغه مردم را دغدغه خود بدانند و برای 

آبادانی و شکوفایی منطقه گام بردارند.
در شهرستان فردوس نیز سید مهدی علیپرست، خلیل 
آذرهمایون و مهدی فروتن عهده دار ریاست شوراهای 

اسلامی فردوس، اسلامیه و باغستان شدند.
در سرزمین طلای سرخ هم سید اسماعیل ترحمی به 

عنوان رئیس این شورا انتخاب شد.
به گزارش خبرنگار ما از درمیان، مراسم سوگند اعضای 
شوراهای اسلامی شهرهای درمیان و تشکیل هیئت 
رئیسه سنی با حضور»بخشی« فرماندار، »ملاکی« 
معاون سیاسی، »عمادی« کارشناس امور سیاسی، 
انتخابات و شوراهای فرمانداری و همچنین اعضای 
شوراهای اسلامی شهرهای اسدیه، گزیک و طبس 

مسینا برگزار شد.
در این مراسم اعضای هیئت رئیسه سال اول شوراهای 
اسلامی شهرهای اسدیه، گزیک و طبس مسینا شامل 
رئیس، نایب رئیس و منشی با رأی اعضای شورا انتخاب 

شدند.
همچنین در شهر اسدیه حسین خسروی، در شهر 
مسینا  طبس  شهر  در  و  الهیاری  نوراحمد  گزیک 
عبدالودود محمدپرست به عنوان رئیس شورای شهر 

انتخاب شدند.
شوراهای  رئیسه  هیئت  تعیین  و  تحلیف  مراسم  در 
اسلامی شهرستان سرایان هم به ترتیب جواد زینبی، 
حسین روحی و مهدی هاشم زئی به عنوان رئیسان 
شورای اسلامی شهرهای سرایان ،آیسک و سه قلعه 

انتخاب شدند.
»میرزاجانی« از سربیشه هم گزارش داد: همزمان با 
پایان کار شوراهای اسلامی دوره پنجم و آغاز دوره 
ششم مراسم تحلیف اعضای جدید شورای اسلامی 

شهرهای شهرستان برگزار شد.
پس از مراسم تحلیف، هیئت رئیسه شهرهای سربیشه، 
مود و درح برای یک سال انتخاب شدند که بر این اساس 
داراب سمیعی، محمد رضا مودی و حسن کاووسی  
به ترتیب به عنوان رئیس شورای اسلامی شهرهای 

سربیشه، مود و درح انتخاب شدند.
به گزارش خبرنگار ما، محمدرضا خوشحال نیز به 
سمت ریاست شورای اسلامی شهر خوسف و رضا 
حدادی به سمت ریاست شورای اسلامی شهر ماژان 
منصوب شدند.گزارش خبرنگار ما از طبس نیز حاکی 

است در این شهرستان جواد راستینه، محمد حسن 
حامدی و مهدی مرادی به ترتیب به عنوان رئیسان 
شورای اسلامی شهرهای طبس، دیهوک و عشق آباد 

برگزیده شدند.
در شهرستان زیر کوه نیز در شهرهای حاجی آباد،آبیز 
و زهان به ترتیب محمدعلی معاونی، علیرضا مهدی 
پور و سیاری عهده دار  ریاست شورای اسلامی این 

نقاط شدند.
در آرین شهر نیز ابوالفضل هژبرمقدم با رای اعضا به 

عنوان رئیس شورای اسلامی این شهر معرفی شد.
بنابر گزارش خبرنگاران خراسان جنوبی در دیگر 
شهرهای استان نیز مراسم تحلیف نمایندگان پارلمان 
های شهری خراسان جنوبی برگزار و رئیسان انتخاب 

شدند.
به گزارش خراسان جنوبی با آغاز به کار شوراهای 
اسلامی شهرهای استان، حسین اکبری به عنوان 
شهردار فردوس، رضا مطلبی پور به عنوان شهردار 
سرایان، حسین بلالی به عنوان شهردار بشرویه و 
انتخاب  اسدیه  شهردار  عنوان  به  عابدینی  افشین 

شدند.
همچنین در شهرهای طبس، حاجی آباد، آبیز، زهان 
و آیسک هم حسین مرتضوی، مصطفی اسماعیلی، 
دار  عهده  علمدار  سجاد  و  عباسی  رضا  و  کیانی 

سرپرست شهرداری شدند.
برابر این گزارش در قاین مجید کهن ترابی، در اسلامیه 
خطیب و در باغستان قلی زاده عهده دار مسئولیت 

شهرداری شدند.

سوگند نمایندگان پارلمان های شهری 

خانه تکانی در  کلیدداران شهرها

با حذف بومی گزینی اتفاق افتاد

 صفر؛ شانس پذیرفته شدگان شهرستانی
 در دانشگاه فرهنگیان

جمعی از  داوطلبان آزمون سراسری که در دانشگاه 
فرهنگیان مجاز شدند از حذف بومی گزینی در دفترچه 
این دانشگاه گلایه و انتقاد کردند و خواستار پیگیری این 
موضوع از سوی وکلایشان در مجلس شورای اسلامی و 
مسئولان شدند.آن طور که پذیرفته شدگان مرحله اول 
کنکور سراسری در استان به فرمانداران و نمایندگان 
شهرستان ها در مجلس شکایت بردند، پس از انتشار 
دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری ، شاهد بی 
عدالتی و ظلم فاحشی در این دفترچه بودند.بنا به گفته 
آن ها در خصوص ضوابط پذیرش دانشگاه فرهنگیان، 
در سال های قبل پذیرش این دانشگاه به صورت بومی 
گزینی، یعنی اولویت پذیرش سهمیه های هر شهرستان 
با داوطلبان همان منطقه بود اما امسال این تبصره 

حذف شده است و اولویت با داوطلبان بومی منطقه 
نیست و هر داوطلبی که رتبه بهتری در استان داشته 
باشد سهمیه های هر شهرستان به او تعلق می گیرد. 
باتوجه به این که بسیاری از رتبه های برتر از مرکز استان 
هستند، سهمیه ها با توجه به این که اولویتی درکار 
نیست به داوطلبان غیربومی تعلق می گیرد و داوطلبان 
شهرستانی شانسی برای پذیرش نخواهند داشت .بنابر 
گزارش خبرنگار ما از سربیشه، نماینده مردم نهبندان و 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی پیگیر این خواسته 
مردمی شد به طوری که با معاون حقوقی وزارت، رئیس 
مرکز برنامه ریزی منابع انسانی وزارت و مشاور وزیر 
آموزش و پرورش در این زمینه جلسه اضطرای برگزار 

کرد که آن ها قول پیگیری دادند.

با خبرنگاران 

ارتقای فناوری همراه در 
»اسفندیار«

سایت همراه روستای اسفندیار شهرستان طبس 
به فناوری 4G  ارتقا یافت.

»آذری« مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
گفت: با این اتفاق، هزار و 289 نفر از جمعیت 
روستای اسفندیار از خدمات تلفن همراه بهره 

مند شدند.

مجمع خیران ازدواج
با هدف تسهیل در موضوع ازدواج آسان و کمک 
به برنامه های ازدواج جوانان، مجمع خیران 
ازدواج و مرکز مشاوره ازدواج توسط اداره ورزش 

و جوانان قاینات راه اندازی شد.
سید »علی ترحمی« رئیس اداره ورزش و جوانان 
قاینات گفت: توسط این مجمع حمایت های لازم 
در خصوص اجرای برنامه های متنوع هنری، 
مشاوره قبل از ازدواج و حمایت های مالی به افراد 

مستمند و بی بضاعت انجام می شود.

افتخاری دیگر برای 
ورزش آیسک

»حجت خدیوی« مربی جوان، شایسته و ارزنده 
آیسک موفق به دریافت کارت مربیگری درجه یک 
هندبال شد.به گزارش»خراسان جنوبی« دوره درجه 
یک هندبال زیر نظر فدراسیون هندبال جمهوری 

اسلامی ایران و به میزبانی شهر شیراز برگزار شد.

نیاز وقف در فردوس
نیاز وقف در فردوس در این برهه مربوط به حوزه 
بهداشت و درمان است.رئیس  اداره اوقاف و 
امور خیریه فردوس گفت: از ابتدای امسال چهار 
مورد وقف توسط خیران در این شهرستان به 
ثبت رسیده و نیاز اصلی در این حوزه وقف درمان 
است.»حاجتی« ادامه داد: تاکنون وقف در حوزه 
درمانی نداشته ایم و امیدواریم خیران با وقف 
در این حوزه، به منظور حل مشکل زمین برای 

ساخت مراکز درمانی کمک شایانی کنند.

خاویارگیاهی
2 هکتار از اراضی کشاورزی سربیشه به کشت 

خاویار گیاهی اختصاص یافت.
مدیرجهادکشاورزی سربیشه اعلام کرد: باتوجه 
و  خشکی  تنش  و  محیطی  محدودیت های  به 
شوری در استان، کینوا گیاهی است که مقاومت 
خوبی به تنش شوری و خشکی دارد و بر همین 
اساس امسال برنامه ریزی شده در سطح 2 هکتار 

کینوا در شهرستان کشت شود.
»مریم جوادی بایگی« ابراز امیدواری کرد: با توجه 
به خواص فراوان غذایی کینوا و ارزش اقتصادی 
بالای کاشت و فروش آن، کشت این محصول 
سبب تشویق کشاورزان منطقه به کاشت این گیاه 

ارزشمند و اقتصادی شود.

احداث کلاس درس روستاهای تل عارف و کجی سفلای نهبندان کلنگ زنی 
شد.

به گزارش»خراسان جنوبی« مدرسه یک کلاسه روستای تل عارف بخش شوسف 
و مدرسه یک کلاسه روستای کجی سفلای بخش سرداران نهبندان با اعتبار 
و تجهیزات لازم به مبلغ 8۰۰ میلیون تومان با حضور نماینده خیر، نماینده 
موسسه خیریه خادم ابن علی ابن ابیطالب)ع(، امام جمعه ، فرماندار ، مدیرکل 

نوسازی و تجهیز مدارس و... کلنگ زنی شد.
فرماندار نهبندان در این مراسم با اشاره به فعالیت اولین مدارس در خراسان 
جنوبی و تربیت بزرگانی از این مدارس برای خدمت به مردم، گفت: زمینه 
تحصیل و امکانات آموزشی باید در این گونه مناطق از استان برای دانش آموزان 

بیش از پیش فراهم شود.
» بیکی« تصریح کرد: روستای تل عارف شوسف یکی از مناطق کم برخوردار و 
محروم شهرستان است که ساخت مدرسه در آن برای کاهش مهاجرت، مقابله 

با حاشیه نشینی و امیدواری به آینده دارای اهمیت است.
 به گفته او روستای تل عارف یکی از روستاهای محروم شهرستان است بنابراین 
دولت برای زیرساخت گاز اقدامات مهمی انجام داده و گاز منطقه فراهم است، 
همچنین این روستا امسال از زیرساخت آب شرب لوله کشی نیز بهره مند 

خواهد شد.
بنابر این گزارش قبل از این مراسم بازدیدی هم از روستای چاهشند بخش 
مرکزی شهرستان انجام و در خصوص نیازمندی های تحصیلی و آموزش منطقه 

بررسی لازم انجام شد.

اعضای شـورای اسـلامی شـهر آیسـک در اولین جلسه 
دوره ششـم بـا اکثریـت آرا بـا ابقای  »سـجاد علمـدار« به 
عنوان سرپرسـت شـهرداری آیسـک تا انتخاب شهردار 

موافقـت کردند.
بـه گزارش»خراسـان جنوبـی« در ایـن جلسـه پـس از 
بحـث وتبـادل نظـر در آسـتانه مـاه محـرم بـر لزوم سـیاه 
پـوش کـردن وفضـا سـازی متناسـب بـا حـال و هـوای 
محرم در این شـهر که کانون بـزرگ عـزاداری دهه اول 
محـرم در منطقـه وحتـی خراسـان جنوبی اسـت تاکید 
و مقررشـد بـا همـکاری شـهرداری و همراهـی اصنـاف 
و بازاریـان و قشـرهای مـردم حـال و هـوای شـهر از اول 
محـرم تغییـر کنـد و از ظرفیـت هیئـت هـای مذهبـی 
وگـروه هـای مردمـی نیـز در ایـن زمینه اسـتفاده شـود.

خیران، حامی خرید انشعاب آب محرومان

خیران در بازدید از روستای اشک درمیان قول دادند هزینه خرید انشعاب 
آب محرومان این روستا را تامین کنند.به گزارش»خراسان جنوبی« جمعی 
از مسئولان درمیان به همراه »قوی دل« یکی از خیران از روستای اشک این 
شهرستان بازدید کردند که خیر در خصوص تأمین هزینه خرید انشعاب آب 
محرومان روستا که از طرف کمیته امداد امام خمینی)ره( و اداره بهزیستی 
شهرستان معرفی شوند و همچنین اجرای شبکه داخلی منزل آن ها قول 

مساعد داد.

زنگ احداث 
 خانه دوم
 2 روستا 
زده شد

از میان خبرها

جهادگران در روستاهای حاشیه شهر 

جهادگران برای اجرای پروژه های عمرانی در روستاهای حاشیه شهر بیرجند 
حضور یافتند.

مسئول بسیج سازندگی استان در حاشیه افتتاح بوستان زنده یاد مجتبی 
از برنامه های بسیج  با بیان این که یکی  آباد لوله  کاشانی روستای علی 
سازندگی، اجرای پروژه های عمرانی و خدمت رسانی در روستاهای حاشیه 
شهر است، افزود: روستای علی آباد لوله با دو هزار نفر جمعیت در حاشیه 
بیرجند قرار دارد و با وجود داشتن جمعیت بالای جوان، نوجوان و کودک از هیچ 
امکانات تفریحی برخوردار نبود که با توجه به این نیاز اساسی روستا و درخواست 

شورای اسلامی پروژه بوستان و پارک کودک در دستور کار قرار گرفت.
مهندس»هنری« ادامه داد: در ابتدا این پروژه با اعتبار بسیج سازندگی شروع 
شد اما با توجه به این که پارک در مجاورت مدرسه خیرساز روستا واقع بود با 
رایزنی مجمع خیران مدرسه ساز با خیر پروژه، بر اساس برنامه ای که مجمع 
خیران برای تجلیل از خیران مدرسه ساز با نام گذاری اماکن عمومی داشت، 

تفاهم نامه ای بین سازمان و مجمع خیران امضا و اقدام شد. 

ژاپنی ها مربیان حرفه آموزی درمیانی ها
در نشسـت نماینـده سـفارت ژاپن با مسـئولان شهرسـتان درمیـان دربـاره نحوه 
ادامـه کمـک هـای سـفارت کشـور ژاپـن در ایـران در رشـته هـای مختلـف فنی و 

مهـارت آمـوزی در فنـی و حرفـه ای   ایـن شهرسـتان بحـث و تبادل نظر شـد.
فرمانـدار درمیـان گفـت: بـا توجـه بـه اهمیـت مهـارت آمـوزی و ایجـاد اشـتغال 
پایـدار، مـردم شهرسـتان اعـم از سـاکنان شـهرها و روسـتاهای تابعـه بـرای رفع 
نیازهـای مهارتـی از دوره هـای مهارتـی کـه در مرکـز آمـوزش فنـی و حرفـه ای 
برگزار می شـود، بهره مند خواهند شـد و در کنـار تقویت امکانـات مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای شهرسـتان در رشـته های مختلف و مورد نیاز بازار امروز، توسـط 
سـفارت ژاپـن خواسـتار انتقـال فنـاوری و دانـش روز در حـوزه ایـن موضوعـات 

هسـتیم.
در ایـن جلسـه »بذرافشـان« رئیـس مرکـز آمـوزش فنـی و حرفـه ای شهرسـتان 
گفـت: بـرای 8۰5 نفـر از مهـارت آمـوزان ثبـت نـام شـده بـا 1۰1 هـزار و 534 
نفرسـاعت در سـه مـاه اول امسـال دوره مهـارت آمـوزی برگـزار و یـک پایـگاه 
آموزشـی جوارکارگاهـی در کارخانـه قند قهسـتان راه انـدازی شـد و تلاش می 
شـود دو پایـگاه دیگـر در کارخانـه سـیمان باقـران و مجتمـع گلخانـه ای جهـاد 

کشـاورزی شهرسـتان راه انـدازی شـود.

بررسی مسائل آبی» قدمگاه« 

در بازدیدهای میدانی مسئولان استانی و محلی از سد تغذیه ای شوسف، 
مجتمع دامپروری اطلس شوسف و روستای قدمگاه ،مسائل و مشکلات مرتبط 

این مناطق مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این بازدیدها ضمن بررسی  اقدامات  انجام شده 
و مشاهده برخی مشکلات، مقرر شد شرکت آب منطقه ای استان در خصوص 
بازگشایی دریچه سد، تامین برق سد شوسف از طریق شرکت توزیع برق استان 
پیگیری و درخصوص به سازی محیط، نصب علایم حفاظتی در محل سد شوسف 

نیز اقدام کند.
همچنین در این بازدید فرماندار نهبندان بر ضرورت حل مشکل واگذاری زمین 
در روستای قدمگاه تاکید کرد .درباره رفع مشکل استعلام مربوط به واگذاری 
اراضی جدید دراین روستا نیز با توجه به اجرای دایک، مقرر شد شرکت آب 
منطقه ای با همکاری شورای اسلامی و دهیاری روستا، در صورت نیاز به مرمت 

و به سازی اقدامات لازم را انجام دهد و مشکل واگذاری مرتفع شود.

2 مصوبه اولین جلسه شورای شهر آیسک 

خانه های کاهگلی اشتغال زا

جان بخشی به خانه های قدیمی بشرویه گامی برای 
توسعه اشتغال و اقتصاد در شهرستان به حساب می 
آید.فرماندار بشرویه در بازدید از اقامتگاه بوم گردی 
اسپیدار ضمن قدردانی از تلاش های سرمایه گذار 
بخش خصوصی برای مرمت و بازسازی این خانه 
قدیمی ،گفت: تبدیل خانه های قدیمی به اقامتگاه 
های بوم گردی گام موثری است که سبب رونق اقتصاد 
و اشتغال در شهرستان می شود.»شفیعی« افزود: جان 
بخشیدن به خانه های تاریخی، صفا و صمیمیت و رونق 
سال های دور را برایمان زنده و خاطرات روزگاران دور 

را دوباره تجدید می کند.به گفته او بشرویه ظرفیت 
بالایی در زمینه گردشگری دارد بنابراین باید با مرمت 
هرچه بیشتر خانه های قدیمی و افزایش اقامتگاه های 
بوم گردی از این ظرفیت بیشتر استفاده کرد.فرماندار 
در بازدید از خانه های تاریخی و درحال مرمت این 
شهرستان هم گفت: زنده بودن بافت تاریخی بشرویه 
ظرفیتی ارزشمند است که سبب منحصر به فرد شدن 
این بافت در کشور شده است .وی افزود: نیازمند راه 
اندازی مجتمع گردشگری با همت بخش خصوصی 

در بافت تاریخی هستیم.


